
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 101  

имени Героя Советского Союза Степана Андреевича Неустроева 

 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2018 г.                                      № 741 

О внесении изменений в организацию деятельности МО классных 

руководителей в 2018-2019 учебном году. 

 

В связи с началом 2018-2019 учебного года,в целях координации 

воспитательной работы в школе при реализации воспитательных задач 

приказываю: 

1. Назначить следующих педагогов руководителями МО классных 

руководителей по параллелям: 

1-е классы – Малахова Ирина Викторовна 

2-е классы – Малолетова Ирина Ивановна 

3-е классы –  Дулян Елена Александровна 

4-и классы – Барабашева Анастасия Игоревна 

5-е классы – Шелухина Дарья Михайловна 

6-е классы –Колесникова Елена Валерьевна 

7-е классы – Загоруйко Юлия Петровна 

8-е классы – Гладина Юлия Николаевна 

9-е классы – Емичева Ольга Леодовна 

10-11-е классы – Токарева Зинаида Сергеевна 

2. Назначить Лисенкову Алину Владимировну, педагога – организатора, 

руководителем МО классных руководителей. 

3. Вменить Лисенковой Алине Владимировне,  руководителю МО 

классных руководителей, ведение документации МО классных 

руководителей, сбор листов ознакомления родителей и учащихся, 

протоколов родительских собраний, отчётов по воспитательной работе за 

четверть, планов по воспитательной работе с классом и проверка 

наполняемости по критериям. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на      Аникееву 

Елену Викторовну, заместителя директора по ВР. 

 

Директор МАОУ СОШ № 101      И.В. Землякова 

 

С приказом ознакомлены: 

Аникеева Е.В. 

Лисенкова А.В. 



 

 


